关于印发《温州市建设工程费用计算程序表》的通知

温建价［2004］019号

各有关单位：

为了正确贯彻执行温州市建设局《关于实施浙江省2003版计价依据规范招投标计价管理的通知》（温建建[2004]330号）精神，根据《浙江省建设工程施工取费定额（2003版）》规定,结合温州实际编制了适用建筑工程、安装工程、市政工程等的工程费用计算程序表，现将《温州市建设工程费用计算程序表》印发给你们，与2003版计价依据配套使用，望遵照执行。

建筑工程区分综合单价法和工料单价法，适用“以人工费加机械费为计算基数的工程费用计算程序表”；

安装工程区分综合单价法和工料单价法，适用“以人工费为计算基数的工程费用计算程序表”；

市政工程根据建筑部分和安装部分，分别套用。

附件一：以人工费为计算基数的工程费用计算程序表（综合单价法）

附件二：以人工费为计算基数的工程费用计算程序表（工料单价法）

附件三：以人工费加机械费为计算基数的工程费用计算程序表（综合单价法）

附件四：以人工费加机械费为计算基数的工程费用计算程序表（工料单价法）

温州市建设工程造价管理处

2004年12月8日